法定外公共物(使用・工事)許可申請書

新規 変更 更新

令和○○年○○月○○日

  日立市長    殿

〒３１７－８６０１

住 所日立市助川町１丁目１番１号

氏 名日立 太郎

連絡先０２９４－２２－３１１１

  下記のとおり、法定外公共物(使用・工事)について許可を受けたいので、日立市法定

 外公共物管理条例
第4条第1項

第5条第2項
の規定により申請します。

記

使用の目的 （例）宅地出入口設置のため

使用の場所 日立市助川町字１丁目１番１号     番地先

使 用 物 件

種 類 名 称 規模、幅員等 数 量

 水路  通路  ２ｍ×２ｍ  ４㎡

使用の期間
令和○○年○○月○○日から

令和○○年○○月○○日まで  間

使 用 物 件

の 構 造
 コンクリート蓋

工事の期間
令和○○年○○月○○日から

令和○○年○○月○○日まで  間

工 事 実 施

の 方 法
 請負

工事施行者  株式会社 ○○ 担当 △△△△ ℡ ○○○○

復 旧 方 法  現況復旧

添 付 書 類
1 位置図  2 現況図  3 工事設計書  4 工事計画書

5 関係権利者の同意書  6 その他市長が必要と認めるもの

備 考

 (注) 1 「使用・工事」については、該当するものを〇で囲むこと。

    2 「新規 変更 更新」については、該当するものを〇で囲むこと。

    3 変更の場合は、変更前のものを( )書きすること。

記 載 例
※２部提出

添付図書は申請の内容によって異なりま

す。事前にご確認ください。また、現地状

況の写真についても添付してください。